
世帯数  前 月 中 の 人 口 移 動
総  数 男 女 純増減 自然増減 社会増減

1月 36,537   90,958   44,315   46,643   -34       -20       -14       
2月 36,340   90,919   44,295   46,624   -35       -30       -5         
3月 36,323   90,836   44,246   46,590   -83       -28       -55       
4月 36,382   90,770   44,207   46,563   -66       -10       -56       
5月 36,640   90,939   44,385   46,554   169       -11       180       
6月 36,644   90,834   44,343   46,491   -105      -16       -89       
7月 36,634   90,768   44,310   46,458   -66       -7         -59       
8月 36,637   90,746   44,291   46,455   -22       -3         -19       
9月 36,638   90,698   44,244   46,454   -48       -33       -15       
10月 36,636   90,600   44,193   46,407   -63       10         -73       
11月 36,610   90,491   44,130   46,361   -109      -17       -92       
12月 36,592   90,419   44,070   46,349   -72       -11       -61       

（毎月1日現在）
人　　　　　　　　口

注：この人口と世帯数は、国勢調査結果を基礎とし、住民基本台帳法（外国人を含む。）に基づ
く当該月間の移動数の報告を受け集計したものです。　（１月分は、平成22年10月1日実施、２
月～９月分は、平成27年10月１日実施の国勢調査の人口速報集計結果（平成28年2月26日公
表）を基礎とし、１０月分以降は、平成27年10月1日実施の国勢調査の集計結果（平成28年10
月26日公表）を基礎としています。）


